

Hansen & Nørgaard IVS

Spangsbjerg Møllevej 55
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

07/11/2017

Charlotte Kærhøj Nørgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hansen & Nørgaard IVS
Spangsbjerg Møllevej 55
6700 Esbjerg

CVR-nr: 36930330

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Generelt:

Selskabets formål er at drive fitnesscenter samt andre aktiviteter i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret 2016/2017:

Årets resultat udgør kr. - 2.354, hvilket er utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 267.065 og en egenkapital på kr. - 21.600.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 30.06.2017.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/2018:

Selskabet forventer positiv indtjening i næste regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		92.186	68.182
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-81.801	-76.039
Resultat af ordinær primær drift		10.385	-7.857
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		-13.339	-16.790
Ordinært resultat før skat		-2.954	-24.647
Skat af årets resultat	2	600	5.400
Årets resultat		-2.354	-19.247
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-2.354	-19.247
I alt		-2.354	-19.247

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill		89.288	107.144
Immaterielle aktiver i alt		89.288	107.144
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		158.971	211.962
Materielle aktiver i alt		158.971	211.962
Udskudte skatteaktiver		6.000	5.400
Finansielle aktiver i alt		6.000	5.400
Langfristede aktiver i alt		254.259	324.506
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			0
Andre tilgodehavender		0	2.997
Tilgodehavender i alt		0	2.997
Likvide beholdninger		12.806	3.169
Kortfristede aktiver i alt		12.806	6.166
Aktiver i alt		267.065	330.672

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-21.601	-19.247
Egenkapital i alt		-21.600	-19.246
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		190.970	261.829
Langfristede forpligtelser i alt		190.970	261.829
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		97.695	88.089
Kortfristede forpligtelser i alt		97.695	88.089
Forpligtelser i alt		288.665	349.918
Passiver i alt		267.065	330.672

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1	-19.247	0	-19.246
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-2.354		-2.354
Egenkapital, ultimo	1	-21.601	0	-21.600

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasser.
Selskabskapitalen består af 2 stk. anparter á kr. 0,50.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Goodwill	17.856	17.856
Driftsmateriel	52.991	52.992
Nyanskaffelser under kr. 13.200 pr. stk.	10.954	5.191
	<u>81.801</u>	<u>76.039</u>

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat, indtægt	600	5.400
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
Skat af årets resultat i alt (indtægt)	<u>600</u>	<u>5.400</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 78.780. Huslejekontrakten er uopsigelig i 3 måneder og har en samlet forpligtelse på kr. 19.695.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.